
https://www.pasiula.lt/pid-892897/xiaomi-roborock-s8-baltas-dulkiu-siurblys.html

XIAOMI Roborock S8 baltas Dulkių
siurblys
6000Pa ekstremalus siurbimas
Patobulintas 6000 Pa HyperForce® įsiurbimas reiškia, kad robotas
Roborock S8 dulkių siurblys gali susiurbti visus nešvarumus ir
dulkes, be vargo pasiekdamas net mažiausias daleles.
DuoRoller šepetys
Visiškai nauji dvigubi guminiai šepečiai pagerina siurbimą,
pašalindami nešvarumus su mažiau susivėlimų ir greitai nušluodami
plaukus.
„Level Up“ kilimų valymas
Kilimų valymas yra labai paprastas naudojant Roborock Carpet
Boost+ sistemą, kuri pašalins jūsų kilimą nuo naminių gyvūnėlių
plaukų iki duonos trupinių.
VibraRise® valymo sistema
Naudojant garsinės vibracijos technologiją, Roborock S8 gali atlikti
3000 kartų per minutę greitą šveitimą, daugiau nei 6N šluotos slėgį,
o šluostės modulis gali būti pakeltas iki 5 mm.
Reaktyvus 3D kliūčių išvengimas
Naudodamas 3D struktūrizuotą šviesą ir infraraudonųjų spindulių
vaizdą, robotas dulkių siurblys atpažįsta ir išvengia galimų pavojų,
kad valymas būtų be rūpesčių.
PreciSense® LiDAR Navigacija ir No-Go-Zones
PreciSense® LiDAR navigacinė sistema nuskaito ir sukuria išsamius
žemėlapius, kad surastų optimalų valymo maršrutą, nepalikdama
nešvarumų. „Roborock S8“ gali automatiškai aptikti lengvai
įstringančias vietas ir pasiūlyti „No-Go“ zonas. Nubrėžkite
nematomas sienas, kad užblokuotumėte tam tikras Roborock
programos sritis.
Daugiapakopė 3D žemėlapių sistema
3D žemėlapis leidžia tiksliai sukurti namų vidų ir virtualiai pridėti
baldų, kad būtų sukurtas išsamus jūsų namo žemėlapis. Kelių lygių
žemėlapių sudarymas automatiškai atpažįsta skirtingus jūsų namų
lygius (palaikoma iki keturių aukštų).
Individualios valymo procedūros
Nuspręskite, kada robotas siurbia pagal individualius valymo
grafikus ir reguliariai arba pagal poreikį nustatykite tam tikras namų
vietas.
Įkrovimas ne piko metu
Galite pasirinkti įkrauti ne piko laiką, kad sutaupytumėte energijos
ir sutaupytumėte elektros energijos piko metu naudojimo išlaidas.

Garantija: 2 metai


